МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9

 ПРИКАЗ

«05» мая  2023                                                                            № Ш9-13- /3

г. Сургут

О тестировании платформы «Сферум»

     В целях апробации новых возможностей информационно- коммуникационной
платформы «Сферум» совместно с ООО «Цифровое образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать апробацию информационно – коммуникационной платформы
«Сферум» совместно с разработчикам  ООО «Цифровое образование» в
согласованные сроки.

2. Назначить:
2.1. Кадоркину Е.Н., заместителя директора по УВР, ответственной за

организацию проведения тестирования.
2.2. Маркаганова С.О., системного администратора, ответственным за

техническое сопровождение  тестирования.
3. Утвердить список участников апробации новых возможностей
информационно- коммуникационной платформы «Сферум» (Приложение 1).
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                Е.Н. Дорохина

Приложение 1 к приказу
от 05.05.2023 г. № Ш9-13-/3

Участники апробации новых возможностей информационно-

коммуникационной платформы «Сферум»
№ Фамилия Имя Отчество

1 Астраханцева Анастасия Глебовна
2 Ашарапова  Анастасия Федоровна
3 Абкадырова  Зульфия  Мухаматовна
4 Абдрахманова  Гульфия Азаматовна
5 Баранова  Анастасия Вячеславовна
6 Величко Евгения  Александровна
7 Гилязова  Надежда  Олеговна
8 Гимазова Татьяна Ринатовна
9 Грибенько Светлана Александровна

10 Дубровская Наталья Юрьевна
11 Дулич Татьяна  Сергеевна
12 Золотарёв  Игорь Александрович
13 Капашова  Софият Ибадуллаевна
14 Нургишиева Земфира Зейнуллаевна
15 Степанова  Анна Михайловна
16 Кожанов Владимир Николаевич
17 Струкова  Екатерина Витальевна
18 Хван Марина Алексеевна
19 Шаерман Лидия Васильевна
20 Шевкунова Елена Владимировна
21 Усова Евгения  Григорьевна
22 Полякова Ольга Ильинична
23 Плесовских Елена Викторовна
24 Любина  Лариса Гумеровна
25 Кустова Маргарита Олеговна
26 Музыка Екатерина Николаевна
27 Гришанов Дмитрий Викторович
28 Федосова Елена Михайловна
29 Каримова Насиба Хасанбоевна
30 Серебренникова Ольга  Валерьевна
31 Джаналова  Диана Абдулкеримовна
32 Васильев  Игорь Николаевич

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9